CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ & CÔNG NGHIÊP̣ TÂN TAỌ

Lô 16 đường số 2 , KCN Tân Taọ , Quâṇ Bình Tân , Tp.HCM

Điêṇ thoai : (84.8)7505171     Fax : (84.8)7508237   email : ita@itagroup-vn.com

THÔNG BÁO

V/v: Đề cử, ứng cử thành viên Hội đồng Quản trị và Ban Kiểm soát

CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ & CÔNG NGHIÊP̣ TÂN TAỌ
ANNOUNCEMENT

About nomination and self-nomination for members of Board of Management and Supervisory Board

TAN TAO INVESTMENT AND INDUSTRY CORPORATION

- Căn cứ Luật Doanh nghiệp năm 2005;
Pursuant to the Law on Enterprise 2005;

- Căn cứ vào Điều lệ Công ty cổ phần Đầu tư & Công nghiệp Tân Tạo (ITACO),
Pursuant to the Charter of Tan Tao Investment and Industry Corporation (ITACO),

Hội đồng quản trị ITACO thông báo đến Quý cổ đông về việc đề cử, ứng cử thành viên Hội đồng

Quản trị và Ban Kiểm soát nhiệm kỳ 2012 – 2016 tại Đại hội đồng cổ đông thường niên 2012 của

ITACO như sau:

The Board of Management of ITACO would like to announce to Shareholders the mechanism of nomination

and self-nomination as candidates for members of Board of Management and Supervisory Board for the

term 2012-2016 at the Annual General Shareholders Meeting 2012 of ITACO as follows.

1. Đại hội đồng cổ đông sẽ tiến hành bầu các thành viên Hội đồng Quản trị (HĐQT)  và Ban Kiểm

soát (BKS) nhiệm kỳ 2012-2016.

The General Shareholders Meeting shall elect members for Board of Management and Supervisory Board

for the term 2012-2016

2. Điều kiện đề cử, ứng cử thành viên HĐQT và BKS:
Eligibility for nomination and self-nomination for members of Board of Management and Supervisory

Board

 Cổ đông hoặc nhóm cổ đông nắm giữ ít nhất 5% số Cổ phần có quyền biểu quyết trong thời hạn

liên tục ít nhất sáu tháng có quyền gộp số quyền biểu quyết của từng người lại với nhau để đề cử

các ứng viên đáp ứng tiêu chuẩn quy định tại Luật Doanh nghiệp và Điều lệ ITACO vào HĐQT,

BKS.

Shareholders and group of shareholders own at least 5% of the voting shares for a consecutive period of at

least six months may collect votes to nominate  qualified candidates as regulated by the Law of Enterprise

and ITACO’s Charter to the Board of Management and the Supervisory Board

3. Cổ đông hoặc nhóm cổ đông vui lòng gửi phiếu đề cử thành viên Hội đồng Quản trị theo

mẫu đính kèm về cho Tổ Thư ký Hội đồng Quản trị ITACO theo địa chỉ sau trước 11h00 ngày

25/4/2012.

Shareholders and group of shareholders please send Nomination Form for members of Board of

Management as the sample attached to the Secretariat to Board of Management of ITACO at the

following address by 11:00am April 23, 2012.

CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ & CÔNG NGHIÊP̣ TÂN TAỌ

Lô 16 đường số 2 , KCN Tân Taọ , Quâṇ Bình Tân , Tp.HCM

Điêṇ thoai : (84.8)7505171     Fax : (84.8)7508237   Email : ita@itagroup-vn.com

TAN TAO INVESTMENT AND INDUSTRY CORPORATION

Lot 16, Road 2, Tan Tao Industrial Park, Binh Tan District, Ho Chi Minh City

Telephone: (84.8)7505171 Fax: (84.8)7508237 Email: ita@itagroup-vn.com

Trân trọng thông báo.

Respectfully,

 TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

FOR AND ON BEHALF OF BOARD OF MANAGEMENT

CHỦ TỊCH
CHAIRWOMAN

PHIẾU ĐỀ CỬ ỨNG VIÊN THAM GIA ỨNG CỬ

THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
(Tại Đại hội đồng cổ đông thường niên ngày 27/4/2012)

CANDIDATE NOMINATION FORM FOR MEMBERS OF BOARD OF MANAGEMENT

(At the Annual General Shareholders Meeting on April 27, 2012)

1. Họ tên người được đề cử ứng cử vào HĐQT: ………………………………………………

Full name of the nominated candidate to the Board of Management …………………………….

2. Ngày tháng năm sinh: ………………………………………………..Giới tính: …………..

Date of Birth: ……………………………………………………….....Gender: …………......

3. CMND: …………………….Ngày cấp: …………………..Nơi cấp: ……………………....

Identity card number:................Date of issuance.......................Place of issuance:........................

4. Địa chỉ thường trú: ………………………………………………………………………….

Permanent residence address: ……………………………………………................................

5. Số điện thoại liên lạc: ……………………………………………………………………….

Telephone: …………………………………………………………………………………...

Danh sách cổ đông đề cử:
List of nomiated shareholders:

Stt
No.

Họ và tên
Full name

Số cổ phần
Number of shares

Ký tên
Signature

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

 Tổng cộng số cổ phần
Total shares

      ………….., Ngày ……tháng …….năm 2012
      ………….., Day ..….…month ……............ 2012

           Người đại diện
Represented person

Tài liệu gửi kèm/Attached document:

- Sơ yếu lý lịch của ứng viên có xác nhận của UBND nơi ứng viên cư trú.
  Resume of the candidate certified by the People’s Committee at the candidate’s residence area.

Ghi chú/Note:

- Cổ đông hoặc nhóm cổ đông vui lòng gửi phiếu đề cử, ứng cử thành viên HĐQT về cho Tổ Thư

ký Hội đồng Quản trị ITACO theo địa chỉ trên trước 11h00 ngày 23/4/2012.
Shareholders or group of shareholders please send the nomination/self-nomination form for members of

Board of Management to the Secretariat to the Board of Management of ITACO at the above address by

11:00 April 23, 2012.

PHIẾU ĐỀ CỬ ỨNG VIÊN THAM GIA ỨNG CỬ

THÀNH VIÊN BAN KIỂM SOÁT
(Tại Đại hội đồng cổ đông thường niên ngày 27/4/2012)

CANDIDATE NOMINATION FORM FOR MEMBERS OF SUPERVISORY BOARD

(At the Annual General Shareholders Meeting on April 27, 2012)

6. Họ tên người được đề cử ứng cử vào BKS: ………………………………………………...

Full name of the nominated candidate to the Supervisory Board …………………………….......

7. Ngày tháng năm sinh: ………………………………………………..Giới tính: …………..

Date of Birth: ……………………………………………………….....Gender: …………......

8. CMND: …………………….Ngày cấp: …………………..Nơi cấp: ……………………....

Identity card number:................Date of issuance.......................Place of issuance:........................

9. Địa chỉ thường trú: ………………………………………………………………………….

Permanent residence address: ……………………………………………................................

10. Số điện thoại liên lạc: ……………………………………………………………………….

Telephone: …………………………………………………………………………………...

Danh sách cổ đông đề cử:
List of nomiated shareholders:

Stt
No.

Họ và tên
Full name

Số cổ phần
Number of shares

Ký tên
Signature

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

 Tổng cộng số cổ phần
Total shares

      ………….., Ngày ……tháng …….năm 2012
      ………….., Day ..….…month ……............ 2012

           Người đại diện
Represented person

Tài liệu gửi kèm/Attached document:

- Sơ yếu lý lịch của ứng viên có xác nhận của UBND nơi ứng viên cư trú.
  Resume of the candidate certified by the People’s Committee at the candidate’s residence area.

Ghi chú/Note:

- Cổ đông hoặc nhóm cổ đông vui lòng gửi phiếu đề cử, ứng cử thành viên HĐQT về cho Tổ Thư

ký Hội đồng Quản trị ITACO theo địa chỉ trên trước 11h00 ngày 23/4/2012.
Shareholders or group of shareholders please send the nomination/self-nomination form for members of

Board of Management to the Secretariat to the Board of Management of ITACO at the above address by

11:00 April 23, 2012.